
รูปแบบการติดตั้ง

ชุดบานเฟยม

INSTALLATION GUIDE

Bifolding Door



ชดุบานเฟี�ยม � บาน

1 บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

8

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 
A รางบน A+ ตบรางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M30335 MN-M50156

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

3 5

รายการอปุกรณ์

FH-02H

กรอบบานเฟี�ยม

6 มอืจบัลอย

T28

7 เสื�อกุญแจ

CDQ20

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

MN-U4222   - กรอบบาน �”

E คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”

FST-01

ลอ้ล่าง L-R2

FBT-01

บานพบั

FH-02

4

Inside

ลอ้บน L-R

Outside

มอืจบัหลุม

T31

9

A-A+

C

3

2 3

B-B+

9 5

6+7

8

8

3+10

4

4

D+E

D+E

D+E

D+E

1+10

DATE : 04/10/2022

ตวัยดึบน

FH-01ST

10



ชดุบานเฟี�ยม � บาน
Inside

บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

8

3 5

รายการอปุกรณ์

FH-02H

6 มอืจบัลอย

T28

7 เสื�อกุญแจ

CDQ20

บานพบั

FH-02

4

มอืจบั

CZ-300A

9 Mortice10

ขนาด 30x85

ไสกุ้ญแจ �� มม.11

TD KC TC

Outside

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 
A รางบน A+ ตบรางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M30335 MN-M50156

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

MN-U4222   - กรอบบาน �”

F คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”E

MN-M50289 - บงัใบนอก �”

บงัใบนอก

MN-U4362   - บงัใบนอก �”

1 ลอ้ล่าง2

FBT01

ลอ้บน

FTT01

A-A+

D+F

E+F

9+10+11

D+F

D+F

B-B+

C

1

2

3

4

8

8

3+12

3

3

5

6+7

4

ตวัยดึบน

FH-01ST

12

DATE : 04/10/2022



ชดุบานเฟี�ยม � บาน
Inside

Outside

1 บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

8

3 5

รายการอปุกรณ์

FH-02H

6 มอืจบัลอย

T28

7 เสื�อกุญแจ

CDQ20

FST-01

ลอ้ล่าง L-R2

FBT-01

บานพบั

FH-02

4ลอ้บน L-R

มอืจบั

CZ-300A

9 Mortice10

ขนาด 30x85

ไสกุ้ญแจ �� มม.11

TD KC TC

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 
A รางบน A+ ตบรางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M30335 MN-M50156

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

MN-U4222   - กรอบบาน �”

G คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”E

MN-M50290 - บงัใบใน �”

บงัใบใน

MN-U4681   - บงัใบใน �”

F

MN-M50289 - บงัใบนอก �”

บงัใบนอก

MN-U4362   - บงัใบนอก �”

2

DATE : 04/10/2022

A-A+

B-B+

3+12

3

3

3+12

3

3

C

8

8

5

6+7

4

4

1

F+G
E+G

9+10+11

D+G

D+G

D+G

ตวัยดึบน

FH-01ST

12



ชดุบานเฟี�ยม � บาน
Inside

Outside

DATE : 04/10/2022

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 
A รางบน A+ ตบรางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M30335 MN-M50156

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

MN-U4222   - กรอบบาน �”

E คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”

3 บานพบั

บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

5

7

รายการอปุกรณ์

FH-02H

8 มอืจบัลอย

T28

9 เสื�อกุญแจ

CDQ20

FST-01

ลอ้ล่าง L-R4

FBT-01

บานพบั

FH-02

6ลอ้บน L-R

10

1

FTT-01

ลอ้บน ลอ้ล่าง2

FBT-01

มอืจบัหลุม

T31

11

A-A+

B-B+

4

D+E

D+E

D+E

D+E

C

8+9

6

7

10

10

6

11

1

2

5 8+9

6

7

10

10

6

5+12

5

5

ตวัยดึบน

FH-01ST

12

3



ชดุบานเฟี�ยม � บานเปิดกลาง : (�+�)

1 บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

8

3 5

รายการอปุกรณ์

FH-02H

6 มอืจบัลอย

T28

7 เสื�อกุญแจ

CDQ20

FST-01

ลอ้ล่าง L-R2

FBT-01

บานพบั

FH-02

4ลอ้บน L-R

9

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 
A รางบน A+ ตบรางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M30335 MN-M50156

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

MN-U4222   - กรอบบาน �”

F คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”

มอืจบัหลุม

T31

DATE : 04/10/2022

E

MN-M50290 - บงัใบใน �”

บงัใบใน

MN-U4681   - บงัใบใน �”

Inside

Outside

A-A+

B-B+

3+10

3

3

C

8

5

6+7

4

4

8

D+F

D+F D+F

D+F 2 2

11

99

E+F

D+F

8

5

6+7

4

4

8

3+10

3

3

ตวัยดึบน

FH-01ST

10



ชดุบานเฟี�ยม � บานเปิดซา้ย

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 
A รางบน A+ ตบรางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M30335 MN-M50156

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

MN-U4222   - กรอบบาน �”

F คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”E

Inside

Outside

รายการอปุกรณ์

1 บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

8

3 5

FH-02H

6 มอืจบัลอย

T28

7 เสื�อกุญแจ

CDQ20

ลอ้ล่าง2

FBT01

บานพบั

FH-02

4ลอ้บน

มอืจบั

CZ-300A

9 Mortice10

ขนาด 30x85

ไสกุ้ญแจ �� มม.11

TD KC TC

FTT01

MN-M50289 - บงัใบนอก �”

บงัใบนอก

MN-U4362   - บงัใบนอก �”

DATE : 04/10/2022

A-A+

D+F

E+F

9+10+11

D+F

D+F

B-B+

C

1

2

3

4

8

8

5

6+7

1

2

3

4

4

8

8

5

6+7

4

3+12

3

3

ตวัยดึบน

FH-01ST

12



ชดุบานเฟี�ยม � บาน : (�+�) 

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 
A รางบน A+ ตบรางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M30335 MN-M50156

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

Inside

Outside

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

MN-U4222   - กรอบบาน �”

G คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”E

MN-M50290 - บงัใบใน �”

บงัใบใน

MN-U4681   - บงัใบใน �”

F

MN-M50289 - บงัใบนอก �”

บงัใบนอก

MN-U4362   - บงัใบนอก �”

11+12+13

DATE : 04/10/2022

รายการอปุกรณ์

1 บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

10

3 5

FH-02H

8 มอืจบัลอย

T28

7

เสื�อกุญแจ

CDQ20

ลอ้ล่าง2

FBT01

บานพบั

FH-02

6ลอ้บน

มอืจบั

CZ-300A

11 Mortice12

ขนาด 30x85

ไสกุ้ญแจ �� มม.13

TD KC TC

9

FST-01

ลอ้บน L-R ลอ้ล่าง L-R4

FBT-01FTT01

A-A+

B-B+

5+14

5

5

C

D+GD+G

D+G

D+G

6

10

7

8+9

10

6 4

3

E+G

F+G

1

5

2

6

10

7

8+9

10

6

5+14

5

5

ตวัยดึบน

FH-01ST

14



ชดุบานเฟี�ยม � บานเปิดซา้ย

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 

A รางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M50156

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

รายการอปุกรณ์

A+ ตบรางบน

MN-M30335

1 บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

10

3 5

FH-02H

8 มอืจบัลอย

T28

7

เสื�อกุญแจ

CDQ20

ลอ้ล่าง2

FBT-01

บานพบั

FH-02

6ลอ้บน

9

FST-01

ลอ้บน L-R ลอ้ล่าง L-R4

FBT-01FTT-01

Outside

Intside

มอืจบัหลุม

T31

11

8+9

1

2

5

1

2

A-A+

B-B+

11

4

C

E+F

D+G

D+G

D+G

6

7

5+12

5

5

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

MN-U4222   - กรอบบาน �”

G คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”E

MN-M50290 - บงัใบใน �”

บงัใบใน

MN-U4681   - บงัใบใน �”

F

MN-M50289 - บงัใบนอก �”

บงัใบนอก

MN-U4362   - บงัใบนอก �”

10

10

6

8+9

6

7

6

5

10

10

8+9

6

7

6

10

10

3

DATE : 04/10/2022

ตวัยดึบน

FH-01ST

12



ชดุบานเฟี�ยม � บานเปิดกลาง : (�+�)

รายการอลมิูเนียมโปรไฟล 

D

MN-M50288 - กรอบบาน �”

กรอบบานเฟี�ยม

MN-U4222   - กรอบบาน �”

G คิ�วบานเฟี�ยม �”

MN-M50291 MN-U3713

คิ�วบานเฟี�ยม �”

Inside

Outside

E

MN-M50290 - บงัใบใน �”

บงัใบใน

MN-U4681   - บงัใบใน �”

F

MN-M50289 - บงัใบนอก �”

บงัใบนอก

MN-U4362   - บงัใบนอก �”

บานพบั บานพบัมอืจบั

FH-01

กา้นหลงัเต่า

CZ-008A

83 5

รายการอปุกรณ์

FH-02H

6 มอืจบัลอย

T28

7 เสื�อกุญแจ

CDQ20

บานพบั

FH-02

4

มอืจบั

CZ-300A

9 Mortice10

ขนาด 30x85

ไสกุ้ญแจ �� มม.11

TD KC TC

เสน้ลอ็คบานเฟี�ยม12

CZ-FC-14

1 ลอ้ล่าง2

FBT-01

ลอ้บน

FTT-01

มอืจบั Dummy

CZ-300A

A รางบน B B+ ตบรางขา้ง

MN-M50263 MN-M50156

รางข าง

MN-M50238

C รางล่าง

MN-M30253

ยฝัูงพื�น

MN-U2467

(สาํหรบัภายใน)

A+ ตบรางบน

MN-M30335

1

2

3

12

12

E+G

F+G

9+10+11

1

2

3

ตวัยดึบน

FH-01ST

13

DATE : 04/10/2022

A-A+

B-B+

3+13

3

3

C

D+G

D+G

D+G

D+G

4

5

4

8

6+7

8

4

5

4

3+13

3

3

8

6+7

8
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